
Uchwała nr 2054/2089/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie opinii do wniosku dotyczącego wykonania prac obejmujących 
przebudowę zapory bocznej Jordanów – Tokary – Radziwie w ramach realizacji 
inwestycji pn.: „Przebudowa dwóch zapór bocznych Zbiornika Włocławskiego: 
zapory w Nowym Duninowie, zapory Jordanów – Tokary – Radziwie  
oraz makroniwelacji w czaszy zbiornika” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948) oraz art. 6 ust. 1 pkt 7 lit. h ustawy z dnia 8 lipca 2010 r.  
o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli 
przeciwpowodziowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 966, 1777 oraz z 2016 poz. 1250)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący wykonania prac obejmujących przebudowę 
zapory bocznej Jordanów – Tokary – Radziwie w ramach realizacji inwestycji  
pn.: „Przebudowa dwóch zapór bocznych Zbiornika Włocławskiego: zapory w Nowym 
Duninowie, zapory Jordanów – Tokary – Radziwie oraz makroniwelacji w czaszy zbiornika”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie opinii do wniosku dotyczącego wykonania prac obejmujących przebudowę zapory bocznej Jordanów – Tokary – Radziwie w ramach realizacji inwestycji pn.: „Przebudowa dwóch zapór bocznych Zbiornika Włocławskiego: zapory w Nowym Duninowie, zapory J...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


